
                                                                                                 

Uchwała nr LVI/539/18 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Aleksandrów Łódzki do „Klastra 
Dobrej Energii” 

  

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz  
z art. 2 ust.15a ustawy  z dnia 20 lutego 2015 r., o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 
2017 r., poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 925 i poz. 1753, z 2017 r., poz. 624, poz. 1559                  
i poz. 1593 oraz z 2018 r., poz. 9, poz. 650 i poz. 1000)  

Rada Miejska w  Aleksandrowie  Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Aleksandrów Łódzki do „Klastra Dobrej 
Energii” i podpisanie Porozumienia o ustanowieniu Klastra Dobrej Energii . 

§ 2. 1. Zasady funkcjonowania, współpracy Partnerów oraz obowiązki i uprawnienia 
Koordynatora  Klastra określone zostały w Porozumieniu o ustanowieniu Klastra Dobrej 
Energii, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązania finansowe gminy Aleksandrów Łódzki – opłaty administracyjny z tytułu 
uczestnictwa w Klastrze będą  pokrywane z dochodów własnych gminy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Aleksandrów Łódzki.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


